ПОСТАНОВЛЕНИЕ

здкрытого дд#иjlнrп;l# ;Jri"irn#A оБрдз овдниJI
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Nь /rll

В целях реализации
законом от 06.10.2003 Jф

местного самоуправления в

полномочий, предусмотренных Федеральным

1З 1-ФЗ (Об общих принципах организации

Российской Федерации)) и уточнения отдельных

положений .административного регламента <<предоставление информации о

времени и месте театрztльных представлений, филармонических и эстрадных

концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов,

анонсы данных мероприятий>> на территории муницип€tJIьного образования

здто г. Радужный Владимирской области, утверждённого постановлением

администрации здто г. Радужный Владимирской области от |9.|0.202t

Jrls 1323, руководствуясъ Федеральным законом от 27.0,7.20|0 Ns 2tO-ФЗ (об

организации IIредоставления государственных и муниципЕLпьных услуг> и

статьёй зб Устава муниципального образования зАтО г. Радужный

Владимирской области,

// лмцl/

О внесении изменений в административный

регламент предоставпения муниципалъной

услуги <<предоставление информации о времени и

месте театраJIьных представлений,

филармонических и эстрадных концертов и

гастролЪных мерОприятиЙ театров и филармоний,
киносеансов, анонсы данных мероприятий>> на

территории муниципаlrьного образов ания

ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

утверждённый постаноВлением администр аIдии

ЗАТО г. Радужный Владимирской области
от 19.|0.2021 Jф 132з

i

1.

ПоСТАНоВЛlIЮ:

Внести в административный регламент кПредоставление

информации о времени и месте театрztпьных представлений,

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий
театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий> на

территории муниципzlльного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской
области, утверждённый постановлением администрации ЗАТО г. Радужный

Впадимирской области от 19.10.2021' Ns 132З следующие изменения:

1.1. В пунктах З.4. по строке ((- по электронной почте> слова
rаdugачl.еlсоm.ru>> заменить на слова Kkkisrad

1.2. В пункте З.6. после слов (на электронную почту Комитета
e-mail:> слова <kkis@radugavl.elcom.rш заменить на слова

2. КонтроJIь за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официалпьному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. ый Владимирской области <Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

апdех.ru>>.